13, lll, da Lei no8.666/93

Período: O prazo do presente CONTRATO, começa a contar da assinatura do mesmo
ate 0411212019

Valor Total: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o
Contratante pagará ao Contratado o valor estimado de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos
reais).

Itambe - BA, C4 de outubro de 2019

Eduardo Coelho de Paiva Gama
Prefeito Municipa!

DIAffiIÜÜFICIAL
PREFEITURA NtLií.rritllF)Â.1- DE lPlRÂ - BA

QUINTA-TEIRA

08 DE ABRIL DE2O2L

ANo l- rotcÃo M sz

Edição eletrônica disponível no site lyww.pnriüa,t13ns11AfepçlggÍjg-e]!Àcorn.br e garantido sua autenticidade por certificado digitalICP-BRASIL